EDITAL Nº 003/2017-CO

  O  Presidente  da  Comissão  Organizadora  do  Teste  Seletivo  para  contratação  do
professor colaborador, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em
conformidade com o Edital de Publicação nº 047/2017-GR, de 14/06/2017, publicado no DIOE nº
9969, de 21/06/2017, de abertura do Teste Seletivo para contratação de professor colaborador,  na
UENP,  torna público o resultado do Sorteio de TEMAS para a Prova Didática do dia 26 de julho de
2017, realizado pela Comissão Organizadora e membros da Banca Examinadora, no dia 25 de julho de
2017, às 8h30min, nas Áreas/subáreas de conhecimento, conforme segue:

                           O cronograma da realização da prova didática obedecerá à ordem alfabética dos no-
mes do candidato.

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
Local: Campus Universitário – PR 160 – Km 0 – Saída para Leópolis- Cornélio Procópio -PR

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS/CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Cód. Área/Área/subárea de conhecimento: CE01 - Economia/Teoria Geral da Economia
Tema Sorteado –  04 (Quatro)- O Processo de Desindustrialização na Economia Brasileira.
Sala: E6
Inscrição Nome RG  Horário

12 ANDRÉIA M. DA FONSECA BOECHAT 123565764-PR 9:00
30 LUCCA SIMEONI PAVAN 87508366-PR 10:10
44 MICHEL AUGUSTO SANTANA DA PAIXÃO 445964716-SP 11:20

CAMPUS JACAREZINHO
Centro de Ciências Humanas e da Educação e Centro de Letras, Comunicação e Artes
Local: Rua Padre Melo, n° 1.200, Jardim Marimar – Jacarezinho – PR

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Cód. Área/Área/subárea de conhecimento: CB02 – Botânica
Tema sorteado –  03 (Três) - Evolução e diferenciação do sistema vascular.
Sala: 13 – Bloco II
Inscrição Nome RG  Horário

169 ALINE ROSADO 86295490-PR 9:00
203 CAROLINA DE CÁSSIA CAINELLI OLIVEIRA 166497186-SP 10:10
28 JONATHAS HENRIQUE G. DE OLIVEIRA 76020418-PR 11:20
35 NATÁLIA OLIVEIRA TOTTI DE LARA 349770086-SP 14:00
128 THAIS RIBEIRO SEMPREBOM 79132411-PR 15:10

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário
Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site:
www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho, 25 de julho de 2017.

      Assinado no Original
   Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

           Presidente

http://www.uenp.edu.br/